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Alte Sparkasse

StraBe des Friedens
BaustraBe
Stadtverwaltung
Seebad
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Sonnenkap
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EINSTEIGER WILLKOMMEN!

Unser CampingExpress verkehrt
fr Sie zwischen dem Bahnhof
Prenzlau und dem Sonnenkap.
Von dort aus kénnen Sie Ubrigens
mit der Sonnenkap-Zugangskarte
auch alle anderen Buslinien der
UVG in der gesamten Uckermark
kostenlos nutzen.

Sornentipr

00

www.sonnenkap-camping.de



CAMPING EAPRESS

FAHRPLAN

Der CampingExpress fahrt Montag bis
Samstag stiindlich von 11:10 Uhr bis
18:10 Uhr (Mittagspause 14 Uhr) ...

HINFAHRT  Mowmae bz Samstae

Prenzlau, ZOB /

Bahnhof 11:10 [ 12:10 | 13:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10
- Alte Sparkasse 11:12 {12:12 113:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12
- FriedrichstraBe 11:13112:13 | 13:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13
- StraBe d. Friedens 11:16|12:16 |13:16 |15:16 | 16:16|17:16 | 18:16
- BaustraBe 11:1812:18{13:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18
- Stadtverwaltung  11:1912:1913:19|15:1916:19 [17:19 | 18:19
- Seebad 11:20 1 12:20 | 13:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20
- Stadion 11:21{12:21 1 13:21|15:21 [16:21 | 17:21 | 18:21
Sonnenkap 11:23 | 12:23 | 13:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23
RUCKFARRT wowmac st Savstac

Sonnenkap 10:35 | 11:35 | 12:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35
- Stadion 10:36 | 11:36{12:36 | 14:36|15:36|16:36|17:36
- Seebad 10:38 111:38 112:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38
- Mitteltorturm 10:40 | 11:40 | 12:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 [17:40
- StraBe d. Friedens 10:42 | 11:42 | 12:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42
- Alte Sparkasse 10:44 |1 11:44 {12:44 |1 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44
Prenzlau, ZOB 10:46 | 11:46 | 12:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46
Gultig vom 01.05. - 30.09. |  Weitere Informationen

zu unseren Angeboten und Transportbedingungen finden
Sie unter www.sonnenkap-camping.de/campingexpress
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... und sonntags und feiertags stiindlich von 11:10 Uhr
bis 17:10 Uhr (Mittagspause 14 Uhr). Riickfahrten immer
stiindlich von 10:35 Uhr bis 17:35 Uhr (Pause 13 Uhr).

HINFAHRT

Prenzlau, ZOB /
Bahnhof

- Alte Sparkasse

- FriedrichstraBe

- StraBe d. Friedens
- BaustraBe

- Stadtverwaltung
- Seebad

- Stadion

Sonnenkap

SONNTAG UND AN FETERTAGEN

11:10
11:12
11:13
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23

12:10
12:12
12:13
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23

13:10
13:12
13:13
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23

15:10
15:12
15:13
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23

16:10
16:12
16:13
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23

RUCKFAHRT  sonvrae uv an Fezemaeen

Sonnenkap

- Stadion

- Seebad

- Mitteltorturm

- StraBe d. Friedens
- Alte Sparkasse
Prenzlau, ZOB

10:35
10:36
10:38
10:40
10:42
10:44
10:46

11:35
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46

12:35
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46

14:35
14:36
14:38
14:40
14:42
14:44
14:46

15:35
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46

16:35
16:36
16:38
16:40
16:42
16:44
16:46

17:10
17:12
17:13
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23

17:35
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46



