

#### EINSTEIGER WILLKOMMEN!

Unser CampingExpress verkehrt für Sie zwischen dem Bahnhof Prenzlau und dem Sonnenkap. Von dort aus können Sie übrigens mit der Sonnenkap-Zugangskarte auch alle anderen Buslinien der UVG in der gesamten Uckermark kostenlos nutzen.



Camping erleben am Uckersee









# CAMPING EXPRESS **FAHRPLAN**



Der CampingExpress fährt Montag bis Samstag stündlich von 11:10 Uhr bis 18:10 Uhr (Mittagspause 14 Uhr) ...

... und sonntags und feiertags stündlich von 11:10 Uhr bis 17:10 Uhr (Mittagspause 14 Uhr). Rückfahrten immer stündlich von 10:35 Uhr bis 17:35 Uhr (Pause 13 Uhr).

#### HINFAHRT MONTAG BIS SAMSTAG

Prenzlau, ZOB /							
Bahnhof AB	11:10	12:10	13:10	15:10	16:10	17:10	18:10
- Alte Sparkasse	11:12	12:12	13:12	15:12	16:12	17:12	18:12
- Friedrichstraße	11:13	12:13	13:13	15:13	16:13	17:13	18:13
- Straße d. Friedens	11:16	12:16	13:16	15:16	16:16	17:16	18:16
- Baustraße	11:18	12:18	13:18	15:18	16:18	17:18	18:18
- Stadtverwaltung	11:19	12:19	13:19	15:19	16:19	17:19	18:19
- Seebad	11:20	12:20	13:20	15:20	16:20	17:20	18:20
- Stadion	11:21	12:21	13:21	15:21	16:21	17:21	18:21
Sonnenkap AN	11:23	12:23	13:23	15:23	16:23	17:23	18:23

## RÜCKFAHRT MONTAG BIS SAMSTAG

Sonnenkap AB	10:35	11:35	12:35	14:35	15:35	16:35	17:35
- Stadion	10:36	11:36	12:36	14:36	15:36	16:36	17:36
- Seebad	10:38	11:38	12:38	14:38	15:38	16:38	17:38
- Mitteltorturm	10:40	11:40	12:40	14:40	15:40	16:40	17:40
- Straße d. Friedens	10:42	11:42	12:42	14:42	15:42	16:42	17:42
- Alte Sparkasse	10:44	11:44	12:44	14:44	15:44	16:44	17:44
Prenzlau, ZOB AN	10:46	11:46	12:46	14:46	15:46	16:46	17:46

Gültig vom 01.05. - 30.09. Weitere Informationen zu unseren Angeboten und Transportbedingungen finden Sie unter www.sonnenkap-camping.de/campingexpress

#### HINFAHRT

#### SONNTAG UND AN FETERTAGEN

Prenzlau, ZOB /			ı				ı
Bahnhof	AB	11:10	12:10	13:10	15:10	16:10	17:10
- Alte Sparkasse		11:12	12:12	13:12	15:12	16:12	17:12
- Friedrichstraße		11:13	12:13	13:13	15:13	16:13	17:13
- Straße d. Friedens		11:16	12:16	13:16	15:16	16:16	17:16
- Baustraße		11:18	12:18	13:18	15:18	16:18	17:18
- Stadtverwaltung		11:19	12:19	13:19	15:19	16:19	17:19
- Seebad		11:20	12:20	13:20	15:20	16:20	17:20
- Stadion		11:21	12:21	13:21	15:21	16:21	17:21
Sonnenkap	AN	11:23	12:23	13:23	15:23	16:23	17:23

### RÜCKFAHRT SONNTAG UND AN FEIERTAGEN

Sonnenkap AB	10:35	11:35	12:35	14:35	15:35	16:35	17:35
- Stadion	10:36	11:36	12:36	14:36	15:36	16:36	17:36
- Seebad	10:38	11:38	12:38	14:38	15:38	16:38	17:38
- Mitteltorturm	10:40	11:40	12:40	14:40	15:40	16:40	17:40
- Straße d. Friedens	10:42	11:42	12:42	14:42	15:42	16:42	17:42
- Alte Sparkasse	10:44	11:44	12:44	14:44	15:44	16:44	17:44
Prenzlau, ZOB AN	10:46	11:46	12:46	14:46	15:46	16:46	17:46



